Capacitación para la Industria de la Construcción. 

Mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 62-2023-02.00, el SENCICO 
aprobó el Plan de Implementación del Subsistema de Gestión de Rendimiento para 
el Ciclo 2023, contemplando la participación de ciento treinta y un (131) servidores. 

Mediante la Resolución de Gerencia General N° 24-2025-03.00, el SENCICO aprobó 
el Plan de Implementación del Subsistema de Gestión del Rendimiento del Servicio 
Nacional de Capacitación para la Industria de la Construcción-SENCICO para el